
ZARZĄDZENIE NR  2 /2025

DYREKTORA POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZAWIERCIU
z dnia 15.01.2025 r.

w sprawie powołania stałej Komisji Likwidacyjnej do spraw likwidacji środków trwałych
 i innych rzeczowych składników majątku PCPR i PZOON w Zawierciu

Na podstawie  art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U.2023 r. poz.
120, 295) zarządzą  zarządzam, co następuje:

 

§1

Powołuję  stałą  Komisję  Likwidacyjną  do  spraw  ikwidacji  środków  trwałych  i  innych
rzeczowych składników majątku PCPR i PZOON w Zawiercciu w następującym składzie:

1) Przewodnicząca – Paulina Fabiańczyk
2) Zastępca przewodniczącej - Małgorzata Pyrzyk
3) Członek  - Justyna Mocherek
4) Członek – Izabela Wdowiak

§2

Ustalam Regulamin działania Komisji zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor PCPR

/-/ Bożena Gwizdek 


